Winemer de Gunolvestune,* et multis aliis.

Seal with fleur-de-lys ; inscription illegible.

[c. 1210]—Confirmation by Nicholas de Derleton to John
the Chaplain of Ludham of the sale to John made by Alice,

daughter of Thurstan, of her inheritance [? in Darlton or

Lowdham, co. Notts] in order to marry Nicholas.

Sciant presentes et futuri, quod Nicolaus de Derleton, ^

juramento prestito et carte mee compositione cum sigilli mei
appositions, ratificavi et confirmavi Johanni Capellano de
Ludham et heredibus suis et suis [assignatis] totam ven-
dicionem, quam Alicia filia Turstani, ad se mihi marita[n]dam,
de hereditate sua dioto Johanni fecit, et sub eadem obligacione

juramenti et carte mee confirmacione ego dictus Nicolaus

et heredes mei totam venditionem suam de terra, que fuit

Turstani, patris sui, et Alicie, matris [sue], dicto Johanni et

heredibus suis et suis assignatis contra omnes homines imper-

petuum warantizabimus. Et ut hec warantizacio et con-

firmatio stabilis permaneat, presentem cartam sigilli mei
appoticione roboravi.

Hiis testibus : Domino Waltero de Ludham, milite

;

Johanne fiho ejus ; Willelmo de Sybetorp ; Ricardo de

Kuitona* ; Willelmo filio Roberti de Ravenigham ; Andrea
fratre suo ; H[enr]ico de Marcam' ; Roberto filio Martini

;

Rogero filio Duranni^ ; Roberto Pinzard ; Alano Pisscatore
;

et aliis.

Small round seal.

[1213-14]—Grant by prior R. and the convent of Lenton

to Alan son of Robert del Wal of land in Sutton [Sutton

Passeys,* co. Notts].

Universis, ad quos presens scriptum pervenerit, Frater R.,

prior de Lenton, et ejusdem loci conventus, salutem in

Domino.
Noverit universitas vestra, nos unanimi assensu et com-

muni voluntate concessisse et presenti carta nostra con-

firmasse Alano fiUo Roberti del Wal' quatuor acras terre

1 Under-sheriff of Notts and Derby in 1213-14. See above

39, note 1.

2 Sibthorpe, co. Notts.
3 Woolsthorpe, parish of Lowdham. See page :3i), note 0, above.

* Gonalstone, co. Notts.
6 Darlton, co. Notts.
6 For Kniuetona (Kjiiveton) ?

7 Markham, oo. Notts.
8 For Durcmdi.
9 A vanished village, mainly within the present VVoUaton Park.
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Cum pertinenciis in Sutton', illas scilicet quas Magister

Radulfus, persona de Lindeby, ei dedit de feodo nostro

:

habendum et tenendum dicto Alano et heredibus suis vel

suis assignatis et eorum heredibus secundum tenorem carte,

quam habet de dicto Radtilfo. Ut hec autein concessio

et confirmacio perpetuitatis robur obtineat, presens scriptum

sigillo nostro et sigillo capituli nostri confirmavimus.

Hiis testibus : Eustachio de Ludeham, tunc Vicecomite

Notingham'i ; Rogero Britone, tunc Constabulario^ ; Philippo

de Stretleg'^ ; Hugone de Stretleg' ; Roberto le Vavasur
;

Hugone de Stapilford ; et multis aliis.

Seal missing.

[c. 1215]—Grant by Roger de Plesele [Pleasley, co. Derby]
to Elias de Martini* of all his land in Wilhebi [Willoughby-on-
the-Wolds, CO. Notts].

Sciant omnes presentes et futuri, quod ego Rogerus de
Plesele dedi et concessi et hac presenti carta mea confirmavi

Helye de Martini, pro humagio suo et servicio, totam
terram meam de Wilhebi, cum omnibus pertinenciis et liber-

tatibus eidem terra pertinentibus in eadem villa, sciHcet

duodecim bovatas terre : habendas et tenendas illi et

heredibus suis in feodo et hereditate de me et heredibus meis
libere, honorifice et quiete ; reddendo inde annuatim michi
et heredibus meis unam marcam argenti ad festum Sancti
Martini pro omni servicio ad me vel ad heredes meos per-

tinente, salvo forisseco {sic) servicio. Et pro donacione hac
et confirmacione, dedit michi memoratus Helyas octo marcas
argenti de gersum.

Hiis testibus : Philippo Marco, vicecomite, ^ Johanne
Deincurt, Henrico de Strettona, Roberto Britone, Willelmo
de Menil, Willelmo Pite, Waltero de Estueit, Eustachio de
Mortein, Willelmo de Habetot, Willelmo de Strettona, et

multis aliis.

Seal missing.

[c. 1215]—Grant by Adam de Molesworth to Sir Richard
de Bello Campo of a messuage in Stapelho [Stapelhoe, parish
of Eaton Socon, co. Bedford].

Sciant presentes et futuri, quod Ada de Molesworth con-
cessi et quietum clamavi Domino Ricardo de Bello Campo
mesagium iUud cum crofto, quod Domina Cecilia tenuit in
Stapelho : tenendum et habendum sibi, vel cui assignare

1 Eustace de Ludeham (see page 39, note 1, above) was acting Sheriff
under PhiUp Marc in 1213-14 (10 John).

2 Evidently deputy-Constable of Nottingham castle. Philip Mgro,
the sheriff, was then constable.

3 Philip de Stradleg' was granted 49«. from the mills of Burg', under
cos. Notts and Derby in 1196-7 (Pipe Roll, 9 Richard I., ro. 10).

* EUas de Marteny made fine in 1204 to have seisin of his lands in
Wilts and Notts of which he had been disseised by reason of [the war in]
Normandy {Rotuli de Finibits, p. 204). He was amerced in 1219-20 (Pipe
Roll, 4 Henry III., ro. 11, Notts and Derby).

6 Philip Marc was Sheriff of Nottingham and Derby from 1209-10 to
1223-4.
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voluerit, libere et quiete inperpetuum. Pro hac autem
quieta clamancia dedit mihi predictus Ricardus xv. solidos

sterlingorum. Et ut hec quieta clamancia rata sit et stabilis,

presens scriptum sigilli mei apposicione co[r]oboravi.
Hiis testibus : Willelmo de Chauton' ; Galfrido de

Newenton ; Roberto Hardi ; Henrico Pigun ; Ricardo filio

Persone ; et multis aliis.

Seal missing.

[c. 1215]—Grant by Geo£frey son of John de Levedale to
William son of Stephen de Levedale of land in Levedale
[Levedale, parish of Penkridge, co, Stafford],

Sciant presentes et futuri, quod ego Galfridus filius

Johannis de Levedale dedi et concessi et hac presenti carta
mea confirmavi Willelmo fiUo Stephani de Levedale et

heredibus suis, vel cui assignare voluerit, pro homagio et

servicio suo, sex acras terre et unum pratum in Levedale
;

videUcet, unam acram terre ad Brademor, et unam dimidiam
acram terre super Walisingfordesforlang, et unam dimidiam
[acram] terre super Cleyhul apud Mutton*, et unam dimidiam
acram terre super Cleyhul apud Preston^, et unam dimidiam
acram terre, que extendit en Westem(er), et unam dimidiam
acram ter[r]e super le Sutthedis, et unam dimidiam acram
terre super Adelaweforlange, et unam dimidiam acram terre

super Ruecrofte, et unum phither" juxta Adelawehet, et unum
phither super Croeneste, et unam dimidiam acram terre

super Holmum, et unam dimidiam acram terre super le

Burie, et unam acram terre dimidiam super le Wideforlang,

et unam dimidiam waram prati juxta le He* : tenendas et

habendas libere, integre, quiete et honorifice in omnibus
libertatibus et communi[bu]s aisiamentis predicte terre per-

tinentibus ; reddendo inde annuatim predicto Galfrido et

heredibus suis tres denarios ad duos terminos ad festum
Sancti MichaeUs iii. ob., ad festum Beate Marie in Marcio
iii. ob., pro omni servicio et demanda, salvo forinseco

servicio. Pro hac autem donatione habenda dedit predictus

WUlelmus predicto Galfrido xi. solidos argenti ad ingressum.

Et predictus Galfridus et heredes sui warentizabunt pre-

dictam donationem predicto Willelmo et cui assignare voluerit

contra omnes homines et feminas.

Hiis testibus : Hugone in Cimiterio ; Roberto filio

Hugonis ; Roberto filio Matild[e] ; Ricardo filio Rioardi

;

Henrico persona ; et multis aliis.

Seal missing.

[c. 1220]—Grant from Laurence,* prior of Selford [Shelford,

CO. Notts], and the convent of the same to Geoffrey, the

1 Mitton, parish of Penkridge.
2 Preston, parish of Penkridge.
3 A green-balk between the ridges of a ploughed field, marking a

division in the open field, or a small ' land ' (sehon) in the field. Cf. English

Dialect Dictionary, o. vv. 'Feather, 10', Fither.'
* Probably for e, ' stream ' (AS. ea).

6 An addition to the list of priors in the Monatticon,
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stepson of Helias the Clerk, of the toft that Wlvric Horn

held in Selford, and of two acres of arable land in the

territorium of the same, to wit half an acre between the

street {strata) and the path near the land of Roger the miller
;

a ' land ' {sdlionem'] upon Eadmundewong, the one, to wit, that

the priory had of the gift of Geoffrey ad Stanbrigg' ;
two

roods in Pesecroft, one between the land of William the

prior's brother and the land of Gilbert Fax, and the other

near the land of Ralph the cook ; a rood at Stancrossegate

on the upper side ; a rood on Prestinghill' near the land of

the said William the prior's brother ; a rood upon Foxinghill'

near the land of Robert son of the Lady (Domine) ; ren-

dering therefor 3s. yearly.

Witnesses : Roger de Salicosa Mara^ ; Ralph de Cressi

;

Robert Vavassor ; Robert, son of the Lady ; William the

prior's brother ; Robert son of Geoffrey.

Seal missing,

[c. 1225]—Grant by WiUiam de Claville to Henry, son and
heir of Robert de Blockeswurth, in marriage with Amice,

his daughter, of bondmen and their holdings [? in Blox-

worth, CO. Dorset].

Sciant presentes et futuri, quod ego Willelmus de

Claviir, assensu et voluntate Cecilie, uxoris mee, dedi et

concessi Henrico, filio et heredi Roberti de Blockeswurth',

in liberum maritagium cum Amicia, filia mea, subscripta

tenementa, cum hominibus et eorum serviciis ; scilicet

terram, quam Eustachius de la Welle tenuit, cum pertinenciis,

et eundem Eustachium cum sequela sua ; et terram cum
pertinenciis, quam Adam Pruillard tenuit, et eundem Adam
cum sequela sua ; et terram cum pertinenciis, quam Ricardus

Beorn tenuit, et eundem Ricardum cum sequela sua ; et

terram cum pertinenciis, quam Ricardus Spure tenuit ; et

terram cum pertinenciis, quam Henricus de Syreford tenuit,

et eundem Henricum cum sequela sua ; et terram cum
pertinenciis, quam Robertus de Syreford tenuit, et eundem
Robertum cum sequela sua ; et terram, quam Walterus Berte

tenuit cum pertinenciis, et eundem Walterum, salvis michi

et heredibus meis quinque filiis ejusdem Walteri, scilicet

Hugone, Alexandre, Willelmo White, Petro, Ricardo ; et

servicia Rogeri L'Enveysie et Ade Northovere, et quicquid

juris in eis et eorum tenementis habui, vel habere potui

;

et duodecim acras terre cum pertinenciis in Gheldelegh', quas
Henricus Preke tenuit ; et terram, que fuit Willelmi Tut-
sainz cum pertinenciis ; et Willelmum Bacheler cum sequela